SISTEMA MUNICIPAL DIF DE RAYON
Inventario de Bienes Muebles
Al 31 de DICIEMBRE de 2025

- - Péliza i Depreciacién
Namero Nombre de la . . Nombre del . . . Nimero de EacturaloCED Fecha del Movimiento de Area £ N
N Cuenta Subcuenta Nimero de Inventario N Nombre del Mueble Marca Modelo  Namero de Serie Nimero de Placa J Comentarios
Consecutivo @ @ Cuenta ®) Resguardatario @ ® © ) (1) Motor Nuamero Fecha(14) | P dor (15) G 18 Tipo(17) ero Fecha (19) Alta Responsable Tiempo de Vida %(23) Mensual I 1ada (25) 26)
‘echa roveedor osto ipo echa - cumulada
(1) (4) (6) (12) (13) B (18) (20) (21) Util (22) ® (24)
MOBILIARIO Y MAQUINA DE ESCRIBIR
1 1241 6-1-15 EQUIPO DE RAY-3-075-B00-000015 LILIANA FUENTES DIAZ ELECTRICA MARCA BROTHER |N/A N/A S/IN S/IN 35 19/12/2016 2900 EGRESOS 6 19/12/2016 |19/12/2016 BODEGA 1 9 ANOS 3 7.25 87.00 | OBSOLETA
ADMINISTRACION BROTHER
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ | AARON | | ESTANCIA o
2 1241 6-1-16 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000016 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO ,N/A N/A N/A S/N S/N 38 30/12/2016 CASTILLO ‘3712 ‘DIARIO ‘11 ‘30/12/2016 ‘30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 111.36
VIUBILIARIU T LADY LAURA HERNANDEZ ARRUIV ESTANCIA &
3 1241 6-1-17 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000017 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO | N/A N/A N/A S/IN S/IN 38 30/12/2016 | CASTILLO 3712 DIARIO 1 30/12/2016 | 30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 11136
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ AARON ESTANCIA <
4 1241 6-1-18 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000018 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO | N/A N/A N/A S/N S/N 38 30/12/2016 CASTILLO 3712 DIARIO 11 30/12/2016 30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 11136
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ AARON ESTANCIA <
5 1241 6-1-19 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000019 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO | N/A N/A N/A S/N S/N 38 30/12/2016 CASTILLO 3712 DIARIO 11 30/12/2016 30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 11136
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ AARON ESTANCIA <
6 1241 6-1-20 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000020 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO | N/A N/A N/A S/N S/N 38 30/12/2016 CASTILLO 3712 DIARIO 11 30/12/2016 | 30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 11136
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ AARON ESTANCIA <
7 1241 6-1-21 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000021 DIAZ PERIQUERA DE PLASTICO | N/A N/A N/A S/N S/N 38 30/12/2016 CASTILLO 3712 DIARIO 11 30/12/2016 | 30/12/2016 INFANTIL 9 ANOS 3 9.28 11136
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ ;C:I:):lss(zm-\;ﬁg&slm JORGE ALBERTO ESTANCIA
8 1241 6-1-22 EQUIPO DE RAY-3-075-309-000022 N SONY SN SVE14115FLP S/IN S/IN 6169 16/03/2017 | VALENZUELA 10500 DIARIO 7 16/03/2017 | 16/03/2017 8 afios 9 meses 3 175 2,100.00
DIAZ OR INTEL CORE 15-2450M INFANTIL
ADMINISTRACION TEPEPA
2.5GHZ
MOBILIARIO Y JOSEFA DOLORES m:?;&;?éfsiza JORGE ALBERTO
9 1241 6-1-23 EQUIPO DE RAY-3-075-B00-000023 MERCADO RIVERA RAM 500GB WINDOS 10 HP SN CDN5216MH4 SIN SIN 6169 16/03/2017 | VALENZUELA 9000.01 DIARIO 7 16/03/2017 |16/03/2017 PRESIDENCIA 8 afios 9 meses 3 150 1,800.00 OBSOLETA
ADMINISTRACION N/S CDNS216MH4 TEPEPA
VEHICULOS Y JoseFaDOLOREs | CAMIONETAPICKUP | (oo i
10 1244 2-13 EQUIPO DE RAY-3-075-A00-000003 MERCADO RIVERA 2WD DOBLE CABINA HI 0 SN 0 0 0 30/06/2012 | DIFEM 294900 D 9 30/06/2012 | 30/06/2012 PRESIDENCIA 12 afios 6 meses |10 2457.5 29,490.00
TRANSPORTE MARCA MITSUBISHI
CAMIONETA MARCA FIAT
VEHICULOS Y NO.SERIE
JOSEFA DOLORES DUCATO TIPO VAN FIAT AUTOMODENA .
11 1244 2-1-5 ‘ErRQ:I’LPS(;(l)):TE RAY-3-075-A00-000005 MERCADO RIVERA MOD.2015 NO.SERIE DUCATO MOD.2015 sZCNFFFZ4GZB350 0 0 2940 14/01/2016 SADECV 1104700 D 6 30/11/2018 | 30/11/2018 PRESIDENCIA 7 afios 1 meS 10 9205.83 110,469.96
ZFCNFFF24G2935096
MOBILIARIO Y k’:;‘g’ap;ézzigfgg: PROBOOK JORGE ALBERTO
12 1241 6-1-24 EQUIPO DE RAY-3-075-C00-000024 RAUL SERRANO PERALTA INTEL CORE 15-6200U HP 240 SERIE 5CD6518N45 | S/N SIN 6169 16/03/2017 | VALENZUELA 18800 DIARIO 7 16/03/2017 |16/03/2017 TESORERIA 8 afios 9 meses 3 31333 3,759.96
DMINISTR EPE
ADMINISTRACION SERIE 5CD6518N45 TEPEPA
13 1241 6-1-25 ZA(SIBI:(;A;LO Y RAY-3-075-301-000025 ALEJA";‘ADSDAEZZETINA LIBRERO ABIERTO S/N SIN SIN SIN SIN SIN 31/10/2018 |S/N 34475 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PREVIDIF 7 afos 2 meses 3 8.62 103.44
14 1241 6-1-26 ZA(SIBI:(;A;LO Y RAY-3-075-301-000026 ALEJA";‘ADSDAEZZETINA CREDENZA S/N SIN SIN SIN SIN SIN 31/10/2018 |S/N 3900 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PREVIDIF 7 afos 2 meses 3 9.75 117.00
BAn Y ESAU ALDAIR CERINO | ESCRITORIO I | | | | . COMUNICACION
1 1241 -1-2' \Y-3-075-301- 2 N 1/10/201: D 1/10/201 1/10/201 fios 2 13.4 163.!
5 6-1-27 E_(}UIPO DE RAY-3-075-301-000027 LOPEZ SECRETARIAL S/ S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 5450 8 31/10/2018 | 31/10/2018 SOCIAL DIF 7 afios2 meses |3 3.63 63.56
W
16 1241 6-1-28 EQUIPO DE RAY-3-075-301-000028 ALEJA";‘ADSDAEZZETINA 22‘2‘:}:5:5 VERTICAL DE S/N S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 4730 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PREVIDIF 7 afos 2 meses 3 11.83 141.90
LEJANDRA ZETI L INADA DE | | | | |
17 1241 6-1-29 EQUIPO DE RAY-3-075-301-000029 ALEIANDRA INA |SILLA ACOINADA SIN S/N S/N S/N S/N S/IN 31/10/2018 |S/N 3410 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PREVIDIF 7 afios2 meses |3 8.53 102.30
. VALDEZ VISITA 4 PLAZAS
W
18 1241 6-1-30 EQUIPO DE RAY-3-075-301-000030 MINERV;;/IZARTINEZ SILLA SECRETARIAL S/N S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 1715.75 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 ;E(E:::JCEIEQIA 7 afos 2 meses 3 4.29 51.47
et T 1 1 { ! !
INSTRUMENTAL LADY LAURA HERNANDEZ | BASCULA PEDRIATICA 20 ESTANCIA N
19 1243 2-1-4 MEDICO Y DE RAY-3-075-309-000004 DIAZ G S/N SIN SIN SIN SIN SIN 31/10/2018 |S/N 1979.5 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 INFANTIL 7 afios 2 meses 20 32.99 395.88
ERTT
INSTRUMENTAL ALEJANDRA ZETINA  ESTUCHE DE
20 1243 2-1-5 MEDICO Y DE RAY-3-075-301-000005 VALDEZ DIAGNOSTICO SIN S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 5742 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PREVIDIF 7 afios 2 meses |20 95.7 1,148.40
EQUIRO T
21 1243 2-1-6 ﬂ:;?é}cl)\ﬂYESEAL RAY-3-075-301-000006 ALEJA\’\/‘ADF;EZZETINA PLANTOSCOPIO S/N S/IN S/IN S/IN S/IN S/IN 31/10/2018 |S/N 2204 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 PRESIDENCIA 7 afios 2 meses 20 36.73 440.76
1 ABNDATADIA
EQUIPO E
INSTRUMENTAL ALEJANDRA ZETINA BACULA MECANICA CON
22 1243 2-1-7 MEDICO Y DE RAY-3-075-B00-000007 VALDEZ ESTANDIMETRO SIN S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 3540 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 BODEGA 1 7 afios 2 meses |20 59 708.00
1 ABORATORIO
EQUIPO E ALEJANDRA ZETINA BAUNOMETRO DE
23 1243 2-1-8 INSTRUMENTAL RAY-3-075-B00-000008 VALDEZ PESDESTAL S/N S/IN S/IN S/IN S/IN S/IN 31/10/2018 |S/N 2130 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 BODEGA 1 7 afios 2 meses 20 355 426.00
MEDICO Y DE
sauroc GAaETE TiA
24 1243 2-1-9 :\::‘[ET:DMVEEEAL RAY-3-075-309-000009 LADY LAUR';:ZERNANDEZ DOBLE MESA DE SIN S/N S/N S/N S/N S/N 31/10/2018 |S/N 8587.5 D 8 31/10/2018 | 31/10/2018 F::::l"[f:r 7 afios 2 meses |20 143.13 1,717.56
LABORATORIO EXPLORACION CON
RESPALDO Y
25 1241 6-1-31 EQUIPO DE RAY-3-075-308-000031 KlMBZ’;’;’VJITDON RECLINABLE 1 SIN S/N S/N S/N S/N S/N 30/11/2018 |S/N 5500 DIARIO 7 30/11/2018 30/11/2018 CMA::O??EL ADULTO 7 afios 1 MES 3 13.75 165.00
WIOBILIANGD T
26 1241 6-1-32 EQUIPO DE RAY-3-075-308-000032 KIMBEZI;VUJITDON RECLINABLE 2 S/N S/IN S/IN S/IN S/IN S/IN 30/11/2018 |S/N 5500 DIARIO 7 30/11/2018 30/11/2018 '(\:AAASVAOI;EL ADULTO 7 afios 1 MES 3 13.75 165.00
27 1241 6-1-33 EQUIPO DE RAY-3-075-308-000033 KlMBi’;';’YJLAARDON RECLINABLE 3 S/N S/N S/N S/N S/N S/N 30/11/2018 |S/N 5500 DIARIO 7 30/11/2018 | 30/11/2018 CMA::OI;ELADULTO 7 afios 1 MES 3 13.75 165.00
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EQUIPO DE
TRANSPORTE

VEHICULOS Y
EQUIPO DE
TRANSPORTE
WIUBILIARIO T
EQUIPO DE
EQUIPO DE
MGBILIARG T~
EQUIPO DE
EQUIPO DE
EQUIPO DE
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

OTRO BIENES
MUEBLES
OTRO BIENES
MUEBLES

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO
EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO
EQUIPO E
INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO
MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION

RAY-3-075-308-000034

RAY-3-075-308-000035

RAY-3-075-308-000036

RAY-3-075-308-000037

RAY-3-075-308-000038

RAY-3-075-308-000039

RAY-3-075-308-000250

RAY-3-075-308-000041

RAY-3-075-308-000042

RAY-3-075-308-000043

RAY-3-075-308-000044

RAY-3-075-308-000045

RAY-3-075-308-000046

RAY-3-075-308-000047

RAY-3-075-308-000048

RAY-3-075-308-000049

RAY-3-075-A00-000110

RAY-3-075-A00-000111

RAY-3-075-314-000112

RAY-3-075-314-000113

RAY-3-075-314-000114

RAY-3-075-314-000115

RAY-3-075-314-000116

RAY-3-075-314-000091

RAY-3-075-308-00092

RAY-3-075-308-00093

RAY-3-075-B00-000095

RAY-3-075-314-000121

RAY-3-075-314-000122

RAY-3-075-314-000123

RAY-3-075-314-000124

RAY-3-075-314-000000

RAY-3-075-314-000000

KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA
KIMBERLY JARDON
CAPULA

JOSEFA DOLORES
MERCADO RIVERA

JOSEFA DOLORES
MERCADO RIVERA

MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURO
MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURO
MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURO
MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURO
MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURNO

MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDURNO

CUAUHTEMOC DIAZ
RODRIGUEZ
CUAUHTEMOC DIAZ
RODRIGUEZ

EDNA EUNICE DIAZ VERA

MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDUNO

MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDUNO

MARIAN ALEXIA DIAZ
GARDUNO

DAVID MENDOZA PINA

MINERVA MARTINEZ
DIAZ

RAUL SERRANO PERALTA

RECLINABLE 4

MESA CAMA PARA
MASAJE
MESA CAMA PARA
MASAJE
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL

MESA MULTIFUNCIONAL
MESA MULTIFUNCIONAL

PANTALLA 55"

ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL
ELIPTICA
MULTIFUNCIONAL

VEHIICULO ATTITUD-
SEMT

VEHIICULO ATTITUD-
SEMT

WIUEDLES UT GUARDA
PARAJUEGOS O
MATERIAL DE TERAPIA
CIBRERU FARA ARCAIVO
GENERAL FABRICADO EN
GENERAL FABRICADO EN
FABRICADO EN

2 EQUIPOS DE COMPUTO
AlO

CQUIFU UC GATAS UE
ALCOHOL Y DROGAS
ELUIr O SRrAs Ut
ALCOHOL Y DROGAS
EQUIPO COMPLETO CPU
DELL OPTIPLEX
7060178va Gen SFF

INTELECTO MOVIL LASER
CON DIODO DE 850 Mw

INTELECTO ADVANCED
COMBO
MONOCROMATICO

CARRO MOVIL PARA

SERIE ADVANCED Y
MOBILE LOTE

COMPUTADORA DELL
OPTIPLEX 3060

MULTIFUNCIONAL
M.IM430F

LENOVO AIO INTEL CORE

13VA GENERACION 16GB LENOVO

512GB

SIN
S/N
SIN
S/N
SIN
S/N
SIN
S/N
SIN
S/N
SIN
S/N
SIN
S/N

S/IN

DODGE

DODGE

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

HP

S/IN

S/N

DELL

v
d
2

INTELEC

SIN

DELL

RICOH

S/N
SN
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N

S/N

2022

2022

S/N
S/N
S/N
S/N

S/IN
G824

S/N
S/IN

7060178va
Gen SFF

0

IM 430F

13VA
GENERACION

S/IN

S/IN

S/IN

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/N

S/N

S/N

S/IN

S/IN

S/IN

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/N

S/N

S/N

ML3ABT6I1INHO03 0

677

ML3ABT6I1NHO03 0

758

S/N

S/N

S/N

S/N

S/IN

8CC2511620Y
8CC3081SN9

S/N

S/IN

19511, T7534

T17818, T121740

424901311

19616381642

M.2 WIN 11H

S/N

S/N

S/N

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/IN

S/N

S/IN

S/N

S/IN

S/IN

S/IN

S/IN

S/IN

S/N
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S/IN
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S/N

S/IN

S/N

S/N

S/N

S/N

2375

2376

11212

S/N

S/IN

3924

24759

24759

24759

FAC563

1214

B3646

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

21/05/2022

21/05/2022

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

20/10/2023

22/11/2023

22/11/2023

18/06/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

06/12/2024

18/02/2025

19/02/2025

S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
SN
S/N
SN
S/N
SN
S/N
SN
S/N
SN
S/N
SN
DF

AUTOMOTRIZ
S.A.DECV.

DF
AUTOMOTRIZ
S.AADECV.

'WEB GAS

'WEB GAS

'WEB GAS

'WEB GAS

WEB GAS

COMERCIALIZAD
ORA STARMERK,
SA.DECYV.

DIFEM
DIFEM

CLAUDIA
LIZBETH CASTRO
FLORES

EQUIPOS
INTERFERENCIAL
ES DE MEXICO

EQUIPOS
INTERFERENCIAL
ES DE MEXICO

EQUIPOS
INTERFERENCIAL
ES DE MEXICO

GIOVANNY
NICOLAS NAVA
SAN JUAN

SISTEMAS DE

IMPRESION
DIGITAL

TOLUCATECH

5500

2900

2900

2405.17

9750

9750

11000

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

2405.17

238300

238300

16881.48

20657.28

10844.84

10844.84

8514.4

34508.58

42444

42444

13300

63999.11

47764.35

10658.96

30160

22119.23

13000

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO
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DIARIO
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DIARIO

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

DIARIO
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INGRESOS
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EGRESOS
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EGRESOS
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EGRESOS

EGRESOS
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04/06/2022

04/06/2022

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

20/10/2023

22/11/2023

22/11/2023

18/06/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

06/12/2024

17/02/2025

19/02/2025
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28/08/2023
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08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

06/12/2024

17/02/2025

16/02/2025

CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR
CASA DEL ADULTO
MAYOR

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

URIS

URIS

URIS

URIS

URIS

URIS

DIRECCION

DIRECCION

DIRECCION

DISCAPACIDAD

DISCAPACIDAD

DISCAPACIDAD

DIRECCION

RECEPCION
PRESIDENCIA

TESORERIA

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

7 afios 1 MES

7 afos 1 MES

3 ANOS 6 MESES

3 ANOS 6 MESES

2 ANOS 4 MESES

2 ANOS 4 MESES

2 ANOS 4 MESES

2 ANOS 4 MESES

2 ANOS 4 MESES

2 ANOS 2 MESES

2 ANOS 1 MES

2 ANOS 1 MES

1 ANO 6 MESES

1ANO 1 MES

1ANO 1 MES

1ANO 1 MES

1ANO

10 MESES

10 MESES

1985.83

1985.83

51.64

27.11

27.11

21.29

575.14

106.11

106.11

221.67

1066.65

796.07

177.65

502.67

368.65

216.67

165.00

87.00

87.00

72.16

292.50

292.50

330.00

72.16

72.16

72.16

72.16

72.16

72.16

72.16

72.16

72.16

23,829.96

23,829.96

506.44

619.72

32535

32535

255.43

6,901.68

1,273.32

1,272.32

2660.04

12799.8

9552.84

2131.8

6032.04

3686.54

2166.67




MOBILIARIO Y

HP AIO, AMD ATHLON

61 1241 6-1-60 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 ;gﬁl;:;fj:;oc biAz SILVER 4RAM, 128GB SSD HP HP 0 S/IN S/IN B3648 19/02/2025 |TOLUCATECH |6800 EGRESOS 9 20/02/2025 20/02/2025 PSICOLOGIA 10 MESES 20 11333 113333
ADMINISTRACION M.2 WIN 11H
MOBILIARIO Y HP AIO, AMD ATHLON
62 1241 6-1-61 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 EI:LNZERVA MARTINEZ SILVER 4RAM, 128GB SSD HP HP [ S/N S/N B3647 19/02/2025 | TOLUCATECH 6800 EGRESOS |10 20/02/2025 | 19/02/2025 SEEEIPD(EEE‘IA 10 MESES 20 133.33 113333
ADMINISTRACION M.2WIN 11H
MOBILIARIO Y HP AIO, AMD ATHLON
63 1241 6-1-62 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 x?‘l‘lf)EELLg:E;':gERI;QEESS SILVER 4RAM, 128GB SSD HP HP [ S/IN S/IN B3658 24/02/2025 |TOLUCATECH |6800 EGRESOS |11 24/02/2025 | 24/02/2025 zfﬁﬂg::ﬁ;r 10 MESES 20 11333 113333
ADMINISTRACION M.2 WIN 11H
MOBILIARIO Y ALONDRA ALONSO LENOVO, INT CEL 8GB INTEL SECRETARIA
64 1241 6-1-64 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 o " LENOVO 0 S/IN S/N B3667 26/02/2025 |TOLUCATECH |6000 EGRESOS 15 27/02/2025 | 27/02/2025 10 MESES 20 100 1000
MERCADO RAM PANTALLA 15",7 INSIDE TECNICA
ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y LENOVO, INT CEL 8GB INTEL
65 1241 6-1-66 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 MAYTE NAVA ARAUJO RAM PANTALLA 15" 7 INSIDE LENOVO [ S/IN S/IN B3671 27/02/2025 |TOLUCATECH 6000 EGRESOS 18 27/02/2025 27/02/2025 RECEPCION DIF 10 MESES 20 100 1000
ADMINISTRACION ’
MOBILIARIO Y
66 1241 6-1-67 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 RAUL SERRANO PERALTA g(l:églER F1 SERIES F1- i-7160 FI-7160 A33AL45714 S/IN S/N 5079 30/09/2025 zc:: MIGUEL 24826.92 EGRESOS 41 30/04/2025 | 30/04/2025 TESORERIA 8 MESES 20 413.78 3310.26
ADMINISTRACION
GRUPO
MOBILIARIO Y LAPTOP MACBOOK PRO
67 1241 6-1-68 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 ESAU ALDAIR CERINO 2011 CORE17, 8GB RAM |APPLE APPLE 0 S/N S/N 2856 03/06/2025 TOLOCAN ALTA 12539.96 EGRESOS 7 04/06/2025 | 04/06/2025 COMUNICACION 6 MESES 20 209 1254
LOPEZ " SEGURIDAD SOCIAL DIF
ADMINISTRACION 15°
PRIVADA
MOBILIARIO Y LADY LAURA HERNANDEZ | SALA COLOR BEIGE DE 3 SAN MIGUEL EDsliitl:\l(;.!l‘IJ\N
68 1241 6-1-69 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 SIN S/N 0 S/N S/N 5422 11/06/2025 11598.55 EGRESOS 9 11/06/2025 |11/06/2025 " 6 MESES 3 29 173.98
DIAZ PZAS SYG INFANTIL "CARITAS
ADMINISTRACION "
FELICES'
MOBILIARIO Y COMPUTADORA
69 1241 6-1-70 EQUIPO DE RAY-3-075-314-000000 LILIANA FUENTES DIAZ | ENZAMBLADA RY ZEN, SM SN 0 S/N S/N 6146 18/06/2025 7980 EGRESOS 16 18/06/2025 |18/06/2025 DIRECCION 6 MESES 20 133 798
ADMINISTRACION GIGA GYT
Total 2546346.46




